

# Årsredovisning

för

## JKON AB

556913-0577

Räkenskapsåret

2025

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-17.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av:**

Hans JERRY Kristoffersson, Styrelseledamot

2026-02-17

Styrelsen för JKON AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företaget registrerades år 2012 har sedan dess bedrivit bygg- och projektledning samt entreprenadverksamhet inom byggsektorn. Företaget har sitt säte i Stockholm.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Bolaget har under 2025 löst in en kapitalförsäkring vilket påverkat årets resultat märkbart. Orderingången har varit fortsatt stabil och nettoomsättningen ökade något jämfört med 2024.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2025</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Nettoomsättning	1 445	1 386	2 340	0
Resultat efter finansiella poster	1 829	745	1 989	25
Soliditet (%)	96	90	93	85

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Den extremt stora omsättningsökningen mellan 2022 och 2023 beror på att bolaget under 2021 och 2022 var vilande. Från och med 2023 bedrivs verksamheten återigen fullt ut.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	3 960 323	800 222	<b>4 810 545</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-300 000		<b>-300 000</b>
Balanseras i ny räkning		800 222	-800 222	<b>0</b>
Årets resultat			2 095 770	<b>2 095 770</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>4 460 545</b>	<b>2 095 770</b>	<b>6 606 315</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	4 460 545
årets vinst	2 095 770
	<b>6 556 315</b>

disponeras så att till aktieägare utdelas	322 000
i ny räkning överföres	6 234 315
	<b>6 556 315</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		1 444 790	1 386 159
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 444 790</b>	<b>1 386 159</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-782 552	-333 219
Övriga externa kostnader		-139 024	-229 099
Personalkostnader	2	-89 555	-6 671
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-70 650	-70 650
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 081 781</b>	<b>-639 639</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>363 009</b>	<b>746 520</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		1 474 362	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		924	291
Räntekostnader och liknande resultatposter		-9 472	-2 033
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>1 465 814</b>	<b>-1 742</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 828 823</b>	<b>744 778</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		441 000	278 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>441 000</b>	<b>278 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>2 269 823</b>	<b>1 022 778</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-174 053	-222 556
<b>Årets resultat</b>		<b>2 095 770</b>	<b>800 222</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	82 083	121 483
Inventarier, verktyg och installationer	4	91 146	122 396
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>173 229</b>	<b>243 879</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	5	5 263 762	3 789 400
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>5 263 762</b>	<b>3 789 400</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>5 436 991</b>	<b>4 033 279</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		73 884	200 151
Övriga fordringar		173 629	-2 248
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		3 306	3 814
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>250 819</b>	<b>201 717</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 642 084	2 087 918
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 642 084</b>	<b>2 087 918</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 892 903</b>	<b>2 289 635</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>7 329 894</b>	<b>6 322 914</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i><b>Bundet eget kapital</b></i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i><b>Fritt eget kapital</b></i>			
Balanserat resultat		4 460 545	3 960 324
Årets resultat		2 095 770	800 222
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>6 556 315</b>	<b>4 760 546</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>6 606 315</b>	<b>4 810 546</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		500 000	941 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>500 000</b>	<b>941 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		78 592	34 342
Skatteskulder		31 189	442 164
Övriga skulder		97 797	73 703
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		16 001	21 159
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>223 579</b>	<b>571 368</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>7 329 894</b>	<b>6 322 914</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	197 000	197 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>197 000</b>	<b>197 000</b>
Ingående avskrivningar	-75 517	-36 117
Årets avskrivningar	-39 400	-39 400
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-114 917</b>	<b>-75 517</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>82 083</b>	<b>121 483</b>

**Not 4 Inventarier, verktyg och installationer**

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	156 250	156 250
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>156 250</b>	<b>156 250</b>
Ingående avskrivningar	-33 854	-2 604
Årets avskrivningar	-31 250	-31 250
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-65 104</b>	<b>-33 854</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>91 146</b>	<b>122 396</b>

**Not 5 Andra långfristiga fordringar**

Avser kapitalförsäkring Swedbank Företagskapital-fond.

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 789 400	3 789 400
Avgående fordringar	-3 789 400	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>3 789 400</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>3 789 400</b>

**Not 6 Rapport om årsredovisningen**

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult: Malin Rosengård, Stelly Ekonomipartner AB

Årsredovisningen beslutades 2026-02-17

Stockholm

*Hans JERRY Kristoffersson*  
Hans JERRY Kristoffersson

2026-02-17